Tuotetiedot - BROTHER QL-1110NWBC Label Printer
Valmistajan tuotekoodi: QL1110NWBCZW1
Valmistaja: BROTHER
Valmistajan takuu: 24 kuukauden vienti takuu
Tuotekategoria: Tulostimet, Skannerit & Tarvikkeet - Tulostimet &
Monitoimitulostimet - Tulostimet - Tarra
Kuvaus
BROTHER QL-1110NWBC Wide Format Barcode Label Printer with Multiple Connections
Ominaisuudet
• Leveiden lähetystarrojen ja viivakoodien tulostamiseen
QL-1110NWBc on korvaamaton työväline postituksiin, varastoihin tai mihin tahansa muualle, jossa tarvitaan
korkealaatuisia lähetystarroja viivakoodein, kuvin ja tekstein.
• Tulostusleveys 101,6 mm
Brother halusi varmistaa yhteensopivuuden kolmannen osapuolen tarratulostusohjelmiston kanssa. Siksi
QL-1110NWBc-etikettitulostimen tulostusleveys on 101,6 mm, jota useimmat kuljetusyritykset edellyttävät.
• Vakiona useita liitäntävaihtoehtoja
PC- ja Mac-käyttäjät voivat muodostaa yhteyden etikettitulostimeen USB: n, kiinteän verkkoyhteyden tai
Wi-Fin kautta. Tai yhdistää mobiililaitteet Bluetoothilla. QL-1110NWBc toimii hyvin Applen laitteissa, sillä se
on MFi-sertifioitu ja sisältää AirPrint-tuen.
• Tarratulostus voidaan lisätä olemassa olevaan järjestelmääsi
Brother tarjoaa maksuttoman ohjelmistokehityspaketin, jolla QL-1110NWBc voidaan lisätä Windows-, iOS-
ja Android-käyttöjärjestelmiin helposti ja yksinkertaisesti.
Tekniset tiedot
Yleistä
Tulostimen tyyppi Tarratulostin - suoralämpö - yksivärinen
Kotelon väri Valkoinen, kiiltävä musta
Tulostin
Tulostusnopeus Jopa 110 mm/s - maksiminopeus
Liitettävyystekniikka Langaton
Liitäntä USB 2.0, LAN, Wi-Fi(n), Bluetooth 5.2
AirPrint käytössä Kyllä
Enimmäistarkkuus (mustavalkoinen) 300 x 300 pistettä/tuuma
Enimmäistarkkuusluokka (M/V) 300 x 300 pistettä/tuuma
Kirjasinlajit Brussels, Helsinki, San Diego, Letter Gothic, Letter Gothic Bold,
Brougham
Korostukset ja tehokeinot Lihavoitu, normaali, vertikaalinen, kursivoitu, varjovalo, ympäröivä,
vaakarivit, käännä, strike
Ominaisuudet Label detection sensor
Automaattinen leikkuri Kyllä
Viivakoodit Koodi 39, UCC/EAN-128, GS1 DataBar, QR-koodi, MaxiCode, Aztec
koodi, UPC-A, UPC-E, Codabar, Code 128, Postnet, PDF417, Data
Matrix, Intelligent Mail Barcode, ITF 2 of 5, EAN-8, EAN-13, MSI,
ISBN-2, ISBN-5, RSS
Tulostimen ominaisuudet Automaattinen virrankatkaisu
Flash-muisti
Flash-muisti 7.8 Mt
Mediakäsittely
Mediatyypit Tarrat, rullapaperit, diecut-etiketit
Yhteensopivat nauhat DK-nauha
Median maksimikoko Rulla (10,36 cm)
Median minimi koko (mukautettu) 12 mm x 25.4 mm
Max tulostuskoko (Mukautettu) 103.6 mm x 3000 mm
Mediakoot Rulla (10,36 cm)
Enimmäistulostusleveys 101.6 mm
Enimmäistulostuspituus 3000 mm
Median syöttölaitteet 1 x manuaalinen - 1 rulla - Rulla (10,36 cm)
Verkkoyhteydet
Verkkoyhteydet Tulostuspalvelin
Turvaprotokollat & Ominaisuudet LEAP, WEP, WPA-PSK, TLS, WPA2-PSK, TKIP, AES, Wi-Fi Direct,
TTLS, PEAP, MD5, WPA3-SAE
Laajennus / Kytkeytyvyys
Yhteydet 1 x USB 2.0|1 x LAN
Muuta
Sisältyvät kaapelit 1 x USB-kaapeli
Sisältyvä media DK-22205 62 mm x 8,1 m:n jatkuva mustavalkoinen paperiteippi,
DK-11247 103 x 164 mm mustavalkoinen esirei'itetty teippirulla
(41 teippiä)
Yhteensopivuusstandardit MFI
Virransyöttö
Virtalähde Virtalähde - sisäinen
Vaadittava jännite Vaihtovirta 220-240 V
Ohjelmisto / Järjestelmävaatimukset
Mukana tulevat ohjelmistot Software Development Kit (SDK)
Vaadittu käyttöjärjestelmä Apple macOS 10.12.x tai uudempi, Apple macOS 10.15.x, Apple
MacOS X 10.11.x tai uudempi, Apple macOS 10.14.x tai uudempi,
Microsoft Windows 7 / 8 / 8.1 / 10 / 11, Apple macOS 11.x, Apple
macOS 10.13.x tai uudempi
Mitat & paino
Leveys 17 cm
Syvyys 22.2 cm
Korkeus 15.1 cm
Paino 1.73 kg
Tuotetiedot tarjoaa SS Datapalvelu Oy
Emme vastaa virheellisistä tuotetiedoista